

DEİK İş Konseyleri 2023 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurulları Seçim Takvimi		
	Son Tarih	Açıklama
Aidat Ödeme Yükümlülüğü	15 Ocak 2024, Pazartesi saat 18.00'a kadar	DEİK ve İş Konseyleri Çalışma Usul ve Esasları hakkındaki Yönetmeliğin 16. maddesi gereğince, "Üyelerin Genel Kurul'a katılabilmesi için içinde bulunulan yıl ve geçmiş yıllara ait aidat yükümlülüklerinin bulunmaması" gerekmektedir.
İş Konseyi Yeni Üyeliği/İptali/Temsilci Değişikliği	15 Ocak 2024, Pazartesi saat 18.00'a kadar	Yeni İş Konseyi üyeliği / üyelik iptali / temsilci değişikliğine ilişkin taleplerin işleme alınabilmesi için dilekçe ve üyelik formunun Üye İlişkileri ve Kaynak Geliştirme Direktörlüğüne (uyeiliskileri@deik.org.tr) iletilmesi gerekmektedir.
İş Konseyi Başkan Adaylığı ve Bütçe Yükümlülüğü	15 Ocak 2024, Pazartesi saat 18.00'a kadar	İş Konseyi Başkanının aday olduğu ülkede ticari faaliyet gösteriyor olması esastır. Bu kapsamda, adayların ülkede ticari faaliyetlerini destekleyici belgelerle https://portal.deik.org.tr/Anket/1678 bağlantısında yer alan adaylık formunu doldurmaları gerekmektedir. Hali hazırda görevde olan İş Konseyi Başkanlarının, başkanlığını yürüttüğü İş Konseyi'ne ait maddi yükümlülüğünü tamamlamış olmaları gerekmektedir. Aksi takdirde İş Konseyi Başkanı olarak seçilme yeterlilikleri ortadan kalkacaktır.
Hazırın Listesi	17 Ocak 2024, Çarşamba	Seçme ve seçilme hakkına sahip olan üyeleri gösterir hazırın listesi üye portalında yayınlanacak olup; üyesi olunan İş Konseylerine ait hazırın listeleri görülebilecektir. Hazırın listesine ilişkin itirazlar seçim gününden önceki gün mesai saati bitimine kadar değerlendirmeye alınabilir.
Oy Pusulası	19 Ocak 2024, Cuma saat 12.00'a kadar	Yürütme Kurulu, Başkan dahil 11 asil + 11 yedek üyeden oluşmaktadır. Ticari aktivitesi devam eden bir şirketi temsil eden kişiler, DEİK bünyesinde kurulan İş Konseylerinden istediği kadarına üye olabilir. Ancak, her üye firma temsilcisi azami 3 (üç) İş Konseyi Yürütme Kurulunda görev alabilir. İş Konseyleri Genel Kurulu'nda seçme ve seçilme hakları, sadece üye olunan İş Konseyi ile sınırlıdır. İş Konseyi Başkan adaylarının Yürütme Kurulu üyelerinden oluşan oy pusulasını e-posta (genelkurul@deik.org.tr) ile iletmeleri gerekmektedir.
İş Konseyi Başkan Adayları Listesi	19 Ocak 2024, Cuma saat 18.00'a kadar	Seçme ve seçilme hakkına sahip olan İş Konseyi Başkanlarını gösterir liste üye portalında yayınlanacaktır. İş Konseyi Yönetimi, Genel Kurul tarafından liste halinde seçilen bir Başkan ile Yürütme Kurulu üyelerinden oluşur. En fazla oy alan İş Konseyi Başkanı'nın yer aldığı listedeki yürütme kuruluna görev verilir.
İş Konseyi Gruplamaları		Genel Kurulda, 10'dan az üyesi bulunan İş Konseyleri, yeterli üye sayısına (10 üye) ulaşana kadar, ilgili İş Konseyleri Koordinatör Başkan Yardımcılarının başkanlığında gruplanarak çalışmalarını "tek İş Konseyi gibi" gerçekleştirecektir (ortak bütçe kullanımı ve ortak Yürütme Kurulu toplantıları).
Vekaletname: Üyeler, İş Konseyi Genel Kuruluna katılmadıklarında, yazılı olarak bir vekil tayin edebilir. Vekalet Genel Kurulda seçme ve seçilme hakkına sahip bir başka üye firma temsilcisine veya temsilcinin bağlı olduğu şirketin farklı bir yetkilisine verilebilir. Ancak, bir kişi birden fazla vekalet alamaz. Vekil, vekaletini aldığı kişinin üye olduğu tüm İş Konseylerinde oy kullanabilir. Üye Portalı şifreniz ile erişebileceğiniz Çevrim İçi Vekaletnameyi doldurarak bir kişiyi vekil olarak tayin edebilirsiniz.		